
 

 

 

 

FO Fiber Optik Subrack 
19" / 4U / 84DU 

12 Adet kaset kapesiteli.  

 
Fiber Optik Kablo Sonlandırma Kapasitesi 

• Herbir Subrackta 144 Adet SC Sonlandırma Kapasitesi ( Adaptör + Pigtail ) 

• Herbir Subrackta 144 Adet ST Sonlandırma Kapasitesi ( Adaptör + Pigtail 

• Herbir Subrackta 288 Adet LC Sonlandırma Kapasitesi ( Adaptör + Pigtail ) 

• Herbir Subrackta 144 Adet E2000 Sonlandırma Kapasitesi ( Adaptör + Pigtail ) 

 

12 x SC coloured - 50/125µ 

- 6 x SC duplex  

 

 

12 x SC coloured - 50/125µ - 12 

x SC duplex  

  

  

 

 

24 x LC coloured - 50/125µ 

- 12 x LC duplex  

  

  

 

 

12 x SC coloured - 9/125µ 

- 6 x SC duplex  

  

 

 

12 x SC coloured - 9/125µ 

- 12 x SC simplex  

  

  

 

 

E2000® / APC 8° coloured - 

9/125µ - 12 x E2000® green  
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Haberleşme sistemlerinde yüksek performansı yakalayın 
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